



**ГУБЕРНАТОР  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

29.09.2022 № 310-ПГ

г. Красногорск

О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 03.11.2016 № 459-ПГ «О структуре центрального исполнительного органа государственной власти Московской области, территориального исполнительного органа государственной власти Московской области, государственного органа Московской области»

Постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Московской области от 03.11.2016 № 459-ПГ «О структуре центрального исполнительного органа государственной власти Московской области, территориального исполнительного органа государственной власти Московской области, государственного органа Московской области» (с изменением, внесенным постановлением Губернатора Московской области от 04.12.2018 № 621-ПГ).

2. Министерству информационных и социальных коммуникаций Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», «Информационном вестнике Правительства Московской области», размещение (опубликование) на Интернет-портале Правительства

Московской области и на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



А.Ю. Воробьев

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Губернатора  
Московской области  
от 29.09.2022 № 310-ПГ

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Московской области от 03.11.2016 № 459-ПГ «О структуре центрального исполнительного органа государственной власти Московской области, территориального исполнительного органа государственной власти Московской области, государственного органа Московской области»

1) в пункте 1:

а) в подпункте 2:

в абзаце втором цифры «12» заменить цифрой «9»;

в абзаце четвертом цифру «5» заменить цифрой «4»;

в абзаце пятом цифру «5» заменить цифрой «4»;

в абзаце шестом цифру «4» заменить цифрой «3»;

в абзаце седьмом цифру «4» заменить цифрой «3»;

б) подпункт 3 признать утратившим силу;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Вице-губернатора Московской области - руководителя Администрации Губернатора Московской области Чупракова А.А.».

